
Sherpa ski school - Jolana Wagnerová

7.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/o-nas/jolana-wagnerova/text.pdf

Jolana Wagnerová

Dětská lyžařská školka

 

Víme jak na to a preferujeme názor: že nejchutnější chleba je z rukou pekaře.

Protože pečujeme o každého začátečníka s osobitým přístupem.

.

.

Vaše děti naučíme sjíždět sjezdovku zábavně na čemkoli. 

Při výuce používáme pestré pomůcky, které zpestřují výuku a díky tomu si lyžovaní začátečník osvojí přirozeně.

.

.

 

" Některá mrňata se obávají neznámého prostředí. 

Když si naši instruktoři vezmou vaše děti pod svá křídla…

Býváme často svědky malého lyžařského zázraku. Vždyť první krůčky jsou ty nejkrásnější…"

 

.

.

Jolana Wagnerová, 10 let praxe, instruktorka lyžování, snowboardingu a telemarku. 

 

strana 1 / 2



Sherpa ski school - Jolana Wagnerová

7.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/o-nas/jolana-wagnerova/text.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 2 / 2

http://www.tcpdf.org

